2

Муниципальное образование Кондинский район
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 29 января 2024 года

	№ 94

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменений в постановление администрации Кондинского района
от 28 октября 2016 года № 1668
«О Проектном комитете Кондинского района»

В целях приведения муниципальных правовых актов администрации Кондинского района в соответствие со структурой администрации Кондинского района, администрация Кондинского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Кондинского района                               от 28 октября 2016 года № 1668 «О Проектном комитете Кондинского района» следующие изменения:
1.1. Приложение 1 к постановлению изложить в новой редакции (приложение).
1.2. Пункт 3.13 раздела 3 приложения 2 к постановлению изложить в следующей редакции:
«3.13. Заседания Проектного комитета проводятся по мере необходимости, но не реже 1 раза в полугодие.».
2. Обнародовать постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.
3. Постановление вступает в силу после его обнародования.

	Глава района

	А.А.Мухин

са/Банк документов/Постановления 2024
Приложение
к постановлению администрации района
от 29.01.2024 № 94

Состав
Проектного комитета Кондинского района

Глава Кондинского района, председатель Проектного комитета

[bookmark: _GoBack]Заместитель главы Кондинского района, курирующий вопросы экономического развития, несырьевого сектора экономики и поддержки предпринимательства, финансов, налоговой политики и межбюджетных отношений, вопросы осуществления закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Кондинского района, заместитель председателя Проектного комитета

Начальник отдела программно-целевого планирования и проектной деятельности комитета экономического развития администрации Кондинского района, секретарь Проектного комитета

Первый заместитель главы Кондинского района, курирующий правовые вопросы, вопросы кадровой политики, внутренней политики, молодежной политики, общественной безопасности, в части реализации в муниципальном образовании Кондинский район государственной национальной политики (укрепление межнационального и межконфессионального согласия, поддержка и развитие языков и культуры народов Российской Федерации, реализация прав коренных малочисленных народов и других национальных меньшинств, обеспечение социальной и культурной адаптации мигрантов, профилактика межнациональных (межэтнических) конфликтов, профилактика экстремизма

Заместитель главы Кондинского района, курирующий вопросы управления муниципальным имуществом, жилищно-коммунального хозяйства, информационных технологий и связи

Заместитель главы Кондинского района, курирующий вопросы архитектуры и градостроительства, управления по природным ресурсам и экологии, гражданской защиты населения, вопросы дорожной деятельности и капитального строительства

Заместитель главы Кондинского района, курирующий вопросы социальной сферы, архивного отдела и отдела записи актов гражданского состояния

Иные лица, ответственные за реализацию проекта (по согласованию)

Главы городских и сельских поселений Кондинского района, на территории которых запланирована реализация проекта (по согласованию)

image1.jpeg

Муниципальное

образование

Кондинский

район

Ханты

-

Мансийского

автономного

округа

–

Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ

КОНДИНСКОГО

РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

2

9

января

202

4

года

№

94

пгт.

Междуреченский

О внесении изменений в постановление

администрации Кондинского района

от 28 октября 2016 года № 1668

«О Проектном комитете Кондинского района»

В целях приведения муниципальных правовых актов администрации

Кондинского района в соответствие со структурой администрации Кондинского

района,

администрация Кондинского района постановляет:

1.

Внести в постановление администрации Кондинского района

от 28 октября 2016 года № 1668 «О Проектном комитете Кондинского района»

следующие изменения:

1.1.

Приложение 1 к постановлению изложить в новой редакции

(приложение).

1.2.

Пункт 3.13 раздела 3 приложения 2 к постановлению изложить

в

следующей редакции:

«3.13. Заседания Проектного комитета проводятся по мере

необходимости, но не реже 1 раза в полугодие

.

».

2.

Обнародовать постановление в соответствии с решением Думы

Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Пор

ядка

опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой

официальной информации органов местного самоуправления муниципального

образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов

местного самоуправления Кондинского район

а.

3. Постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава

района

А.

А

.

Мухин

са

/Ба

нк

документов/Постановления

20

2

4

  Муниципальное   образование   Кондинский   район   Ханты - Мансийского   автономного   округа   –   Югры       АДМИНИСТРАЦИЯ   КОНДИНСКОГО   РАЙОНА     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   2 9   января   202 4   года    №   94

 пгт.   Междуреченский

О внесении изменений в постановление  администрации Кондинского района    от 28 октября 2016 года № 1668    «О Проектном комитете Кондинского района»

В целях приведения муниципальных правовых актов администрации  Кондинского района в соответствие со структурой администрации Кондинского  района,  администрация Кондинского района постановляет:   1.  Внести в постановление администрации Кондинского района                                  от 28 октября 2016 года № 1668 «О Проектном комитете Кондинского района»   следующие изменения:   1.1.  Приложение 1 к постановлению изложить в новой редакции  (приложение).   1.2.  Пункт 3.13 раздела 3 приложения 2 к постановлению изложить  в  следующей редакции:    «3.13. Заседания Проектного комитета проводятся по мере  необходимости, но не реже 1 раза в полугодие . ».   2.  Обнародовать постановление в соответствии с решением Думы  Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Пор ядка  опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой  официальной информации органов местного самоуправления муниципального  образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов  местного самоуправления Кондинского район а.    3. Постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава   района   А. А . Мухин

          са /Ба нк   документов/Постановления   20 2 4